
Sistema Integrado de Gestión Administrativa
Módulo de Logística
Versión 24.02.02.MCMN

ANEXO N' 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' 00000405

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITALDE MAJES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300414

~ IT¿::=:'a'“"",[
0702 - Subgerencia De De Ejecucion De Inversiones Y Mantenimiento
19/09/2024 0000001638 050100030166 PLANTON DE LIMON - Citrus limon

Fecha de
Solicitud

0000001638

0000001638

19/09/2024
\

19/09/2024

000000163819/09/2024

000000163819/09/2024

000000163819/09/2024

0000001 63819/09/2024

0000001 63819/09/2024

000000163819/09/2024

19/09/2024 0000001 638

000000163819/09/2024

0000001638

0000001638

19/09/2024

19/09/2024

19/09/2024 0000001638

0000001 638

0000001638

19/09/2024

19/09/2024

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u orgal

2/ La información registrada en los campos de ';exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación
3/ El campo de "cantidad total" se completa soIl en el caso de bienes
4/ La presente información tiene carácter de D

D&cripción d&hem

PLANTON DE NARANJA - Citrus aurantium

PLJ\NTON DE CIRUELO - Pronus domestica

PLANTA PALMERA BOTELLA - Hyophorbe lagenicaulis

050100030168

050100030234

050100040053

MANZANO - Malus domestica

PLANTA DE LUCUMA

PLANTA DE PALTA (INJERTO)
ARBOL DE GUANABANA - Annona muricata

050200010014

050200010015

050200010016

050200010034

PLJ\NTON DE GUAYABA - Psidium guajava

PLANTA DE CHIRIMOYA - Annona cherimola

PLANTON DE NISPERO - Eriobotrya japonica

MIOPORO - Myoporum acuminatum

PLANTA DE FICUS - Ficus benjamina

ARBOL DE ALAMO CHILENO Populus nigra

PLANTON DE MANGO

ESQUEJE DE HIGO - Ficus carica

050200010053

050200010067

050200010076

050200050001

050200050015

050200060031

05050001 0396

050500010601

lción Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del

MUNICI PA MAJES

Fe

JéFe

in de la CAP1 : Respon: 'á

Fecha : 19/09/2024

Hora : 14:24:22
Página : 1 de 1

fB

Unidad de CANTIDAD y/O VALORES
Medida . .

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

70.00

140.00

43.00

2.00

43.00

43.00

43.00

43.00

43.00

43.00

43.00

239.00

0.00

24.00

43.00

43.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

905.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

de la entidad

W,M?, „„rib,b

Ir de la Entibad u Organización de la
In se hubiefa delegado dicha facultad

Firma
entidad

q


