Fecha: 19/09/2024

Hora: 14:24:22 Página: 1 de 1

## ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000405

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAJES

NRO. IDENTIFICACIÓN: 300414

Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
					EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
					Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
0702 - Sub	gerencia De l	De Ejecucion D	e Inversiones Y Mantenimiento					
19/09/2024	000001638	050100030166	PLANTON DE LIMON - Citrus limon	Unidad	0.00	0.00	70.00	0.00
19/09/2024	000001638	050100030168	PLANTON DE NARANJA - Citrus aurantium	Unidad	0.00	0.00	140.00	0.00
19/09/2024	0000001638	050100030234	PLANTON DE CIRUELO - Pronus domestica	Unidad	0.00	0.00	43.00	0.00
19/09/2024	0000001638	050100040053	PLANTA PALMERA BOTELLA - Hyophorbe lagenicaulis	Unidad	0.00	0.00	2.00	0.00
19/09/2024	000001638	050200010014	MANZANO - Malus domestica	Unidad	0.00	0.00	43.00	0.00
19/09/2024	000001638	050200010015	PLANTA DE LUCUMA	Unidad	0.00	0.00	43.00	0.00
19/09/2024	0000001638	050200010016	PLANTA DE PALTA (INJERTO)	Unidad	0.00	0.00	43.00	0.00
19/09/2024	0000001638	050200010034	ARBOL DE GUANABANA - Annona muricata	Unidad	0.00	0.00	43.00	0.00
19/09/2024	0000001638	050200010053	PLANTON DE GUAYABA - Psidium guajava	Unidad	0.00	0.00	43.00	0.00
19/09/2024	0000001638	050200010067	PLANTA DE CHIRIMOYA - Annona cherimola	Unidad	0.00	0.00	43.00	0.00
19/09/2024	000001638	050200010076	PLANTON DE NISPERO - Eriobotrya japonica	Unidad	0.00	0.00	43.00	0.00
19/09/2024	000001638	050200050001	MIOPORO - Myoporum acuminatum	Unidad	0.00	0.00	239.00	0.00
19/09/2024	0000001638	050200050015	PLANTA DE FICUS - Ficus benjamina	Unidad	905.00	0.00	0.00	0.00
19/09/2024	000001638	050200060031	ARBOL DE ALAMO CHILENO Populus nigra	Unidad	0.00	0.00	24.00	0.00
19/09/2024	000001638	050500010396	PLANTON DE MANGO	Unidad	0.00	0.00	43.00	0.00
19/09/2024	0000001638	050500010601	ESQUEJE DE HIGO - Ficus carica	Unidad	0.00	0.00	43.00	0.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAJES VILLA EL PEDREGAL

Lic. Larry Vhonton Cruz Yataco

JEFATURA OFICIAL DE LOGIS CA JEPATOS GENERALES VIDESTRAUTA. Firma 1: Responsable del Area involucrada en la gestión de la CAP

CPC JOSE MARIA BELTRAN BARRIGA
JEFE DE LA OFICINA GENERAL DE ACMINISTRACION
Y FINANZAS

Firma 2: Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad